
 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 09/07/2023 

ORDINE DI ARRIVO 1^ 
Nome Gara: G.P. TOP CAR UNO - 5° TAPPA CONTROGIRO 
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA 01NO 057 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66 

Km 
Media: 0,00 Km/h 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - GENTLEMAN B - 2º Serie   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 256 FRIGERI MASSIMILIANO GA 2º 1 7926743 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 30 

2 2 257 GALLONE DARIO GA 2º 2 7932497 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 27 

3 3 109 CORRADINI MASSIMO GB 2º 1 7947967 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 25 

4 4 280 BEVILACQUA CESARE GA 2º 3 7907089 04VA094 ASD ARCISATE ACSI 21 

5 5 279 COLOMBO MARCO GA 2º 4 7902640 04VA078 ASD RIDERS TEAM ACSI 18 

6 6 105 OMARINI ANTONIO GB 2º 2 8113336 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 15 

7 7 293 MARTIGNONI DENIS GA 2º 5 A168880 02W0005 V.C. SOVICO FCI 13 

8 8 282 COLORATO LORENZO GA 2º 6 7936836 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 10 

9 9 112 DI NISIO COSTANTINO GB 2º 3 7927981 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 7 

10 10 121 FENDONI RENATO GB 2º 4 A264711 02U4662 FRIESIAN TEAM FCI 3 

11 11 278 FENZI EMANUELE GA 2º 7 7908594 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 1 

12 12 270 TROMBETTA MASSIMILIANO GA 2º 8 7937348 04CO008 
ASD AMICI COMASCHI 
DEL CIC 

ACSI 0 

13 13 283 MANIERO SIMONE GA 2º 9 7906895 04CO019 AUTOCAR MOZZATE ACSI 0 

14 14 111 MIGLIORIN SILVANO GB 2º 5 7901596 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

15 15 108 REBECCHI FULVIO GB 2º 6 7904515 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

16 16 287 SALMOIRAGHI ANDREA GA 2º 10 7937434 01NO033 BE.BIKE ACSI 0 

17 17 251 BERTELETTI GABRIELE GA 2º 11 A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

18 18 260 GIOVANNIELLO MASSIMO GA 2º 12 7971226 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

19 19 254 GIAMMARIONI MAURO GA 2º 13 7908590 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 0 

20 20 291 CERUTI LUCA GA 2º 14 7912751 04MI122 
ASD LOGOS TRE 
MAGENTA 

ACSI 0 

21 21 269 VITALE  DOMENICO GA 2º 15 A287056 02A4640 TEAM VIRIDIS FCI 0 

22 22 273 GUIDETTI FABRIZIO GA 2º 16 7968832 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 0 

23 23 120 PARACCHINI MAURO GB 2º 7 CS858455 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN 0 

24 24 266 BARBAGLIA DARIO GA 2º 17 8113334 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

25 25 252 FRIGATTI ALESSANDRO GA 2º 18 8104605 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

26 26 264 BRUNELLA MASSIMILIANO GA 2º 19 7945438 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

27 27 118 NEMBRI FRANCESCO GB 2º 8 7900388 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

28 28 262 GRAZIANI GIOVANNI GA 2º 20 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 0 

29 29 122 
LOVITO NORBERTO 
GABRIEL 

GB 2º 9 A148333 02B3770 TEAM COLPACK BALLAN FCI 0 

30 30 253 CERIANI MASSIMO GA 2º 21 7914884 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

31 31 114 CARNIO PAOLO GB 2º 10 7954607 01NO039 
A.S.D. NEW VIGEVANO 
BIKE 

ACSI 0 

32 32 101 LUETTI PAOLO GB 2º 11 A193533 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

33 33 294 ADAMO MASSIMO GA 2º 22 8134106 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 0 

34 34 103 GALLI CORRADO GB 2º 12 7902631 04VA078 ASD RIDERS TEAM ACSI 0 

35 35 286 QUARTARONE FRANCESCO GA 2º 23 8107916 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE ACSI 0 

36 36 107 RAVAGNANI ALBERTO GB 2º 13 7972678 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 0 

37 37 117 LATELLA FRANCO GB 2º 14 8106692 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0 

38 38 267 CUGNETTO GIOVANNI GA 2º 24 A217132 02Z4619 
CENTRO DI PALESTRA 
GYMNIC 

FCI 0 

39 39 106 VITALI VITO GB 2º 15 7924964 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

40 40 274 RUGGIROLI ANDREA GA 2º 25 7925942 04MI122 
ASD LOGOS TRE 
MAGENTA 

ACSI 0 

41 41 276 ANDRULLI VINCENZO GA 2º 26 CS848953 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 0 

42 42 288 DI PALMA MAURIZIO GA 2º 27 7906874 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

43 43 116 STEFANINI GIOVANNI GB 2º 16 7985359 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0 



44 44 113 PUGGIA TIZIANO GB 2º 17 8122192 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

45 45 284 CELANI SILVANO GA 2º 28 7935596 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI 0 

46 46 104 BERETTA  DANIELE GB 2º 18 A219850 02X4305 TEAM ALBY BIKE ASD FCI 0 

47 47 261 ROSSATTI DAVIDE GA 2º 29 8112864 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

48 48 271 TRAMANZOLI FAUSTO GA 2º 30 7937350 04CO008 
ASD AMICI COMASCHI 
DEL CIC 

ACSI 0 

49 49 125 BARGIGGIA DAVIDE GB 2º 19 A279067 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

50 50 275 FINOTTI ANDREA GA 2º 31 CS858497 01BI006 
A.S.D. PEDALE 
COSSATESE 

CSAIN 0 

51 51 115 ALDERA GIANLUCA GB 2º 20 7988542 01NO039 
A.S.D. NEW VIGEVANO 
BIKE 

ACSI 0 

52 52 110 IMMORINO ANGELO GB 2º 21 7905313 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - 2º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 256 FRIGERI MASSIMILIANO GA 2º 1 7926743 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 30 

2 2 257 GALLONE DARIO GA 2º 2 7932497 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 27 

3 4 280 BEVILACQUA CESARE GA 2º 3 7907089 04VA094 ASD ARCISATE ACSI 25 

4 5 279 COLOMBO MARCO GA 2º 4 7902640 04VA078 ASD RIDERS TEAM ACSI 21 

5 7 293 MARTIGNONI DENIS GA 2º 5 A168880 02W0005 V.C. SOVICO FCI 18 

6 8 282 COLORATO LORENZO GA 2º 6 7936836 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 15 

7 11 278 FENZI EMANUELE GA 2º 7 7908594 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 13 

8 12 270 TROMBETTA MASSIMILIANO GA 2º 8 7937348 04CO008 
ASD AMICI COMASCHI 
DEL CIC 

ACSI 10 

9 13 283 MANIERO SIMONE GA 2º 9 7906895 04CO019 AUTOCAR MOZZATE ACSI 7 

10 16 287 SALMOIRAGHI ANDREA GA 2º 10 7937434 01NO033 BE.BIKE ACSI 3 

11 17 251 BERTELETTI GABRIELE GA 2º 11 A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI 1 

12 18 260 GIOVANNIELLO MASSIMO GA 2º 12 7971226 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

13 19 254 GIAMMARIONI MAURO GA 2º 13 7908590 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 0 

14 20 291 CERUTI LUCA GA 2º 14 7912751 04MI122 
ASD LOGOS TRE 
MAGENTA 

ACSI 0 

15 21 269 VITALE  DOMENICO GA 2º 15 A287056 02A4640 TEAM VIRIDIS FCI 0 

16 22 273 GUIDETTI FABRIZIO GA 2º 16 7968832 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 0 

17 24 266 BARBAGLIA DARIO GA 2º 17 8113334 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

18 25 252 FRIGATTI ALESSANDRO GA 2º 18 8104605 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

19 26 264 BRUNELLA MASSIMILIANO GA 2º 19 7945438 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

20 28 262 GRAZIANI GIOVANNI GA 2º 20 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 0 

21 30 253 CERIANI MASSIMO GA 2º 21 7914884 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

22 33 294 ADAMO MASSIMO GA 2º 22 8134106 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 0 

23 35 286 QUARTARONE FRANCESCO GA 2º 23 8107916 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE ACSI 0 

24 38 267 CUGNETTO GIOVANNI GA 2º 24 A217132 02Z4619 
CENTRO DI PALESTRA 
GYMNIC 

FCI 0 

25 40 274 RUGGIROLI ANDREA GA 2º 25 7925942 04MI122 
ASD LOGOS TRE 
MAGENTA 

ACSI 0 

26 41 276 ANDRULLI VINCENZO GA 2º 26 CS848953 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 0 

27 42 288 DI PALMA MAURIZIO GA 2º 27 7906874 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

28 45 284 CELANI SILVANO GA 2º 28 7935596 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI 0 

29 47 261 ROSSATTI DAVIDE GA 2º 29 8112864 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

30 48 271 TRAMANZOLI FAUSTO GA 2º 30 7937350 04CO008 
ASD AMICI COMASCHI 
DEL CIC 

ACSI 0 

31 50 275 FINOTTI ANDREA GA 2º 31 CS858497 01BI006 
A.S.D. PEDALE 
COSSATESE 

CSAIN 0 

 

 

 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B - 2º Serie   



 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 3 109 CORRADINI MASSIMO GB 2º 1 7947967 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 30 

2 6 105 OMARINI ANTONIO GB 2º 2 8113336 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 27 

3 9 112 DI NISIO COSTANTINO GB 2º 3 7927981 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 25 

4 10 121 FENDONI RENATO GB 2º 4 A264711 02U4662 FRIESIAN TEAM FCI 21 

5 14 111 MIGLIORIN SILVANO GB 2º 5 7901596 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 18 

6 15 108 REBECCHI FULVIO GB 2º 6 7904515 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 15 

7 23 120 PARACCHINI MAURO GB 2º 7 CS858455 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN 13 

8 27 118 NEMBRI FRANCESCO GB 2º 8 7900388 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 10 

9 29 122 
LOVITO NORBERTO 
GABRIEL 

GB 2º 9 A148333 02B3770 TEAM COLPACK BALLAN FCI 7 

10 31 114 CARNIO PAOLO GB 2º 10 7954607 01NO039 
A.S.D. NEW VIGEVANO 
BIKE 

ACSI 3 

11 32 101 LUETTI PAOLO GB 2º 11 A193533 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 1 

12 34 103 GALLI CORRADO GB 2º 12 7902631 04VA078 ASD RIDERS TEAM ACSI 0 

13 36 107 RAVAGNANI ALBERTO GB 2º 13 7972678 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 0 

14 37 117 LATELLA FRANCO GB 2º 14 8106692 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0 

15 39 106 VITALI VITO GB 2º 15 7924964 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

16 43 116 STEFANINI GIOVANNI GB 2º 16 7985359 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0 

17 44 113 PUGGIA TIZIANO GB 2º 17 8122192 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

18 46 104 BERETTA  DANIELE GB 2º 18 A219850 02X4305 TEAM ALBY BIKE ASD FCI 0 

19 49 125 BARGIGGIA DAVIDE GB 2º 19 A279067 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

20 51 115 ALDERA GIANLUCA GB 2º 20 7988542 01NO039 
A.S.D. NEW VIGEVANO 
BIKE 

ACSI 0 

21 52 110 IMMORINO ANGELO GB 2º 21 7905313 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

 

  



 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 09/07/2023 

ORDINE DI ARRIVO 2^ 
Nome Gara: G.P. TOP CAR UNO - 5° TAPPA CONTROGIRO 
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA 01NO 057 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66 

Km 
Media: 0,00 Km/h 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A – SUPERGENTLEMAN B / C - WOMAN A - WOMAN B -  
WOMAN C -  

  

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 287 GALMOZZI FERRANTE SGA 1º 1 A108368 02F4649 
SYSTEM CARS - 
COEDIL 

FCI 30 

2 2 205 MILANI CARLO SGA 2º 2 7903413 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 27 

3 3 213 MINGONI MASSIMO SGA 2º 3 7900444 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25 

4 4 280 SANTAMBROGIO FABRIZIO SGA 1º 4 7927097 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 21 

5 5 450 BIOLO MARTINA 
WOM 

A 
2º 1 8126131 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 18 

6 6 288 MIGLIAVACCA ROBERTO SGA 1º 5 8100755 04MI080 
ASD GS ZIBIDO SAN 
GIACOMO 

ACSI 15 

7 7 111 CARACI PLACIDO SGB 1º 1 7904789 04MI080 
ASD GS ZIBIDO SAN 
GIACOMO 

ACSI 13 

8 8 57 FONTANELLA  GAETANO SGB 2º 2 7900787 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 10 

9 9 276 BITETTI FRANCESCO SGA 1º 6 A286053 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 7 

10 10 103 MALVESTIO TIZIANO SGB 1º 3 7906110 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 3 

11 11 285 BRUSA MARIO SGA 1º 7 7928807 04CO060 
ASD ASNAGHI 
CUCINE 

ACSI 1 

12 12 101 SANGUIN ANTONIO SGB 1º 4 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

13 13 282 VISENTIN ALFIO SGA 1º 8 02703005 02701436 A.S.D. TEAM PILOT CSI 0 

14 14 275 NICORA GRAZIANO SGA 1º 9 7902864 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 0 

15 15 109 GASPARETTO MARIO SGB 1º 5 A135325 02Q0194 
PEDALE SENAGHESE 
A.S.D. 

FCI 0 

16 16 286 MILANESE STEFANO SGA 1º 10 7908247 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

17 17 219 FORNERIS CARLO SGA 2º 11 7935253 01NO057 
ASD AGRATE 
CONTURBIA 

ACSI 0 

18 18 102 GARAVAGLIA FLAVIO SGB 1º 6 7901695 01NO052 
TORNACO - LA 
VICHIMICA 

ACSI 0 

19 19 208 TICOZZELLI OSCAR PAOLO SGA 2º 12 7920283 04MI165 
ASD MURETTI 
MINUTERIE 

ACSI 0 

20 20 207 BASALINI GIOVANNI PAOLO SGA 2º 13 7919006 01VB012 
BICI SPORT 
MOTTARONE 

ACSI 0 

21 21 218 VERDOIA LUCA SGA 2º 14 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

22 22 448 SASSO DALILA IVANA 
WOM 

A 
2º 2 10128458700 02V4256 

VALCERESIO BIKE 
A.S.D. 

FCI 0 

23 23 104 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGB 1º 7 7901589 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 0 

24 24 447 ZUCO VALENTINA 
WOM 

B 
2º 1 A173950 02L4327 

TEAM DE ROSA 
SANTINI 

FCI 0 

25 25 272 BARNABA' ALDO SGA 1º 15 7908745 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 0 

26 26 106 ROSSETTI GIOVANNI SGB 1º 8 7909342 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 0 

27 27 53 SALVADERO AUGUSTO SGB 2º 9 7923713 04CO003 ASD VEROCA ACSI 0 

28 28 203 SALA PIETRO ANGELO SGA 2º 16 7952442 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

29 29 212 BAIARDO MASSIMO SGA 2º 17 970665L 02Y2468 
CICLOAMATORI 
CORNAREDO 

FCI 0 

30 30 217 RICETTA EMILIO SGA 2º 18 7913999 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

31 31 58 ROLLINI PIETRO SGC 2º 1 7969963 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 0 

32 32 216 LICCIARDELLO GIUSEPPE SGA 2º 19 7969177 04MI080 
ASD GS ZIBIDO SAN 
GIACOMO 

ACSI 0 

33 33 105 CERALLI FULVIO SGB 1º 10 A288867 02F4649 SYSTEM CARS - FCI 0 



COEDIL 

34 34 215 SCARSELLI GINO SGA 2º 20 7926449 04CO056 
ASD VELO CLUB 
CADORAGO 

ACSI 0 

35 35 274 RIVOLTINI FRANCO SGA 1º 21 7906199 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

36 36 62 SOMMARUGA FLAVIO SGB 2º 11 7900091 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

37 37 55 DEPONTI MARCO SGB 2º 12 7922871 04MI025 
ASD GAGGIANO F.LLI 
GIACOME 

ACSI 0 

38 38 278 BIFFI GIANPIERO SGA 1º 22 A011539 02Y2468 
CICLOAMATORI 
CORNAREDO 

FCI 0 

39 39 112 FILA ROBERTO SGB 1º 13 7914099 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

40 40 61 UBIALI CLAUDIO SGB 2º 14 7925250 04BG084 
ASD TEAM SEVEN 
CLUB 

ACSI 0 

41 41 52 LANGHI GIAN PIO SGB 2º 15 7925710 01NO052 
TORNACO - LA 
VICHIMICA 

ACSI 0 

42 42 449 RIGOLDI CHIARA 
WOM 

A 
2º 3 A253244 02U4646 

A.S.D. TEAM 
EUROBIKE 

FCI 0 

43 43 202 BORGONOVO CESARE SGA 2º 23 7907654 04CO056 
ASD VELO CLUB 
CADORAGO 

ACSI 0 

44 44 279 CALLEGARO SILVANO SGA 1º 24 CB903431 01VC059 
ASD VELO CLUB 
VALSESIA 

CSAIN 0 

45 45 64 SANVITALE MAURO SGB 2º 16 7905311 04CO056 
ASD VELO CLUB 
CADORAGO 

ACSI 0 

46 46 54 VITA GIANCARLO SGB 2º 17 7921059 01NO052 
TORNACO - LA 
VICHIMICA 

ACSI 0 

47 47 107 CURACANOVA ALESSANDRO SGB 1º 18 7918660 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

48 48 108 FASSONE PIERMARIO SGB 1º 19 7967281 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 0 

49 49 446 VINZIA  FRANCESCA 
WOM 

B 
2º 2 7964219 04MI122 

ASD LOGOS TRE 
MAGENTA 

ACSI 0 

50 50 209 CUCCURULLO VINCENZO SGA 2º 25 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 1º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 287 GALMOZZI FERRANTE SGA 1º 1 A108368 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 30 

2 4 280 SANTAMBROGIO FABRIZIO SGA 1º 2 7927097 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 27 

3 6 288 MIGLIAVACCA ROBERTO SGA 1º 3 8100755 04MI080 
ASD GS ZIBIDO SAN 
GIACOMO 

ACSI 25 

4 9 276 BITETTI FRANCESCO SGA 1º 4 A286053 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 21 

5 11 285 BRUSA MARIO SGA 1º 5 7928807 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 18 

6 13 282 VISENTIN ALFIO SGA 1º 6 02703005 02701436 A.S.D. TEAM PILOT CSI 15 

7 14 275 NICORA GRAZIANO SGA 1º 7 7902864 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 13 

8 16 286 MILANESE STEFANO SGA 1º 8 7908247 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 10 

9 25 272 BARNABA' ALDO SGA 1º 9 7908745 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 7 

10 35 274 RIVOLTINI FRANCO SGA 1º 10 7906199 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 3 

11 38 278 BIFFI GIANPIERO SGA 1º 11 A011539 02Y2468 
CICLOAMATORI 
CORNAREDO 

FCI 1 

12 44 279 CALLEGARO SILVANO SGA 1º 12 CB903431 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA CSAIN 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 2º Serie   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 205 MILANI CARLO SGA 2º 1 7903413 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 30 

2 3 213 MINGONI MASSIMO SGA 2º 2 7900444 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 27 

3 17 219 FORNERIS CARLO SGA 2º 3 7935253 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 25 

4 19 208 TICOZZELLI OSCAR PAOLO SGA 2º 4 7920283 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 21 

5 20 207 
BASALINI GIOVANNI 
PAOLO 

SGA 2º 5 7919006 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 18 

6 21 218 VERDOIA LUCA SGA 2º 6 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 15 

7 28 203 SALA PIETRO ANGELO SGA 2º 7 7952442 01NO066 MOBILI BONO ACSI 13 

8 29 212 BAIARDO MASSIMO SGA 2º 8 970665L 02Y2468 CICLOAMATORI CORNAREDO FCI 10 

9 30 217 RICETTA EMILIO SGA 2º 9 7913999 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 7 



10 32 216 LICCIARDELLO GIUSEPPE SGA 2º 10 7969177 04MI080 
ASD GS ZIBIDO SAN 
GIACOMO 

ACSI 3 

11 34 215 SCARSELLI GINO SGA 2º 11 7926449 04CO056 ASD VELO CLUB CADORAGO ACSI 1 

12 43 202 BORGONOVO CESARE SGA 2º 12 7907654 04CO056 ASD VELO CLUB CADORAGO ACSI 0 

13 50 209 CUCCURULLO VINCENZO SGA 2º 13 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPER GENTLEMAN C - SUPER GENTLEMAN B - 1º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 7 111 CARACI PLACIDO SGB 1º 1 7904789 04MI080 
ASD GS ZIBIDO SAN 
GIACOMO 

ACSI 30 

2 10 103 MALVESTIO TIZIANO SGB 1º 2 7906110 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 27 

3 12 101 SANGUIN ANTONIO SGB 1º 3 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25 

4 15 109 GASPARETTO MARIO SGB 1º 4 A135325 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 21 

5 18 102 GARAVAGLIA FLAVIO SGB 1º 5 7901695 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 18 

6 23 104 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGB 1º 6 7901589 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 15 

7 26 106 ROSSETTI GIOVANNI SGB 1º 7 7909342 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 13 

8 33 105 CERALLI FULVIO SGB 1º 8 A288867 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 10 

9 39 112 FILA ROBERTO SGB 1º 9 7914099 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 7 

10 47 107 CURACANOVA ALESSANDRO SGB 1º 10 7918660 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 3 

11 48 108 FASSONE PIERMARIO SGB 1º 11 7967281 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 1 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPER GENTLEMAN C - SUPER GENTLEMAN B - 2º Serie   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 8 57 FONTANELLA  GAETANO SGB 2º 1 7900787 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 30 

2 27 53 SALVADERO AUGUSTO SGB 2º 2 7923713 04CO003 ASD VEROCA ACSI 27 

3 31 58 ROLLINI PIETRO SGC 2º 1 7969963 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 25 

4 36 62 SOMMARUGA FLAVIO SGB 2º 3 7900091 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 21 

5 37 55 DEPONTI MARCO SGB 2º 4 7922871 04MI025 
ASD GAGGIANO F.LLI 
GIACOME 

ACSI 18 

6 40 61 UBIALI CLAUDIO SGB 2º 5 7925250 04BG084 ASD TEAM SEVEN CLUB ACSI 15 

7 41 52 LANGHI GIAN PIO SGB 2º 6 7925710 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 13 

8 45 64 SANVITALE MAURO SGB 2º 7 7905311 04CO056 ASD VELO CLUB CADORAGO ACSI 10 

9 46 54 VITA GIANCARLO SGB 2º 8 7921059 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 7 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN A - WOMAN B- WOMAN C -    

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 5 450 BIOLO MARTINA 
WOM 

A 
2º 1 8126131 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 30 

2 22 448 SASSO DALILA IVANA 
WOM 

A 
2º 2 10128458700 02V4256 VALCERESIO BIKE A.S.D. FCI 27 

3 24 447 ZUCO VALENTINA 
WOM 

B 
2º 1 A173950 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 25 

4 42 449 RIGOLDI CHIARA 
WOM 

A 
2º 3 A253244 02U4646 A.S.D. TEAM EUROBIKE FCI 21 

5 49 446 VINZIA  FRANCESCA 
WOM 

B 
2º 2 7964219 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 18 

 

 

 

 



 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 09/07/2023 

ORDINE DI ARRIVO 3^ 
Nome Gara: G.P. TOP CAR UNO - 5° TAPPA CONTROGIRO 
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA 01NO 057 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66 

Km 
Media: 0,00 Km/h 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR A – SENIOR B -VETERANI A -  VETERANI B -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 5 VILELLA FEDERICO SB 1º 1 7931942 06VE074 NEW MOLINI DOLO ACSI 30 

2 2 13 CALCATERRA CHRISTIAN J 1º 1 7996199 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 27 

3 3 28 HANNA SAMIR J 1º 2 A204827 02S4652 
SANETTI SPORT GRISU' - 
SYS 

FCI 25 

4 4 22 OMARINI SIMONE SA 1º 1 A278429 01H2415 
A.S.D. AGRATE 
CONTURBIA 

FCI 21 

5 5 1 CATTANEO RICCARDO SB 1º 2 7902328 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 18 

6 6 157 PANAROTTO MATTEO SB 2º 3 8126524 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 15 

7 7 56 PASTORE MARCO VA 1º 1 7999810 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 13 

8 8 9 RUZZO PIETRO J 1º 3 8132318 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 10 

9 9 24 OLIVETO SAMUELE J 1º 4 A287302 02Y4630 A.S.D. LATTANZIO FCI 7 

10 10 21 PERTICA NATHAN SA 1º 2 A141909 02U4646 A.S.D. TEAM EUROBIKE FCI 3 

11 11 20 BASSO GIACOMO J 1º 5 808312D 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 1 

12 12 23 CERULLO DAVID SB 1º 4 A287676 02V4256 VALCERESIO BIKE A.S.D. FCI 0 

13 13 156 GRAZIANI GABRIELE SB 2º 5 8122337 01NO076 
A.S.D. LUCIANI SPORT 
TEAM 

ACSI 0 

14 14 11 MACCHI  ANDREA SB 1º 6 7970818 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 0 

15 15 159 BOVIO GIUSEPPE SA 2º 3 8123711 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 0 

16 16 52 AMENTA ALESSANDRO VA 1º 2 8104033 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 0 

17 17 27 SPIEZIA ANTONIO SB 1º 7 7901605 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

18 18 2 BIANCO FEDERICO SA 1º 4 850091Z 02J4001 
G. C. IL FARO DI 
BESOZZO 

FCI 0 

19 19 167 GIUDICI MATTEO J 2º 6 8113339 01NO057 
ASD AGRATE 
CONTURBIA 

ACSI 0 

20 20 325 BANFI FABIO GIOVANNI VA 2º 3 A284145 02H4659 RED - CICLISMO FCI 0 

21 21 164 BENAGLIA GIULIANO J 2º 7 7991423 04CO003 ASD VEROCA ACSI 0 

22 22 26 UDA MICHEL SA 1º 5 7955188 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 0 

23 23 4 CERUTTI MASSIMILIANO SA 1º 6 8129228 01NO076 
A.S.D. LUCIANI SPORT 
TEAM 

ACSI 0 

24 24 7 CORRA' MARCO J 1º 8 8108325 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 0 

25 25 57 SIRIWARDANA KASHYAPA VA 1º 4 7797310 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

26 26 160 COLOMBO MARCO J 2º 9 7925240 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

27 27 228 SEGNATI MARCO VB 2º 1 7998334 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0 

28 28 237 LUPPI MASSIMO VB 2º 2 A135866 02L4405 ASD BICI BIKE 93 FCI 0 

29 29 162 FRACASSO MARCO SB 2º 8 7998172 01TO031 
RODMAN AZIMUT 
SQUADRA CORS 

ACSI 0 

30 30 18 BERETTA CARLO SA 1º 7 10136045514 02R4682 SWATT CLUB FCI 0 

31 31 225 DEBERNARDI MASSIMO VB 2º 3 8129161 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0 

32 32 16 CHIFFI LUCA SA 1º 8 7970323 01NO076 
A.S.D. LUCIANI SPORT 
TEAM 

ACSI 0 

33 33 55 TRAVAGLIATI LUIGI VA 1º 5 A275146 02A4483 KILOMETROZERO FCI 0 

34 34 323 FRATTINI MARCO VA 2º 6 8133744 04VA130 A.S.D. VIVACI ACSI 0 

35 35 230 MAURO ALESSANDRO VB 2º 4 8119990 04MI165 
ASD MURETTI 
MINUTERIE 

ACSI 0 

36 36 53 PELOSIN ANGELO VA 1º 7 CS859189 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 0 

37 37 153 PARISE SIMONE SA 2º 9 8128336 04MI165 ASD MURETTI ACSI 0 



MINUTERIE 

38 38 223 BOTTA CHRISTIAN VB 2º 5 7966860 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

39 39 168 VALLE MATTIA J 2º 10 7973021 08PC064 ASD LA ORSI BIKE ACSI 0 

40 40 29 MAZZUCCHELLI SAMUEL SB 1º 9 A160803 02T4549 A.S.D. STM FCI 0 

41 41 233 RE ANGELO VB 2º 6 7913150 04VA052 ASD TEAM SOL ACSI 0 

42 42 25 TESSITORI DAVIDE SB 1º 10 A279691 14Q1085 TEAM EUROBIKE FCI 0 

43 43 322 MAIUOLO ALESSANDRO VA 2º 8 7927734 04MI057 
ASD CICLI BATTISTELLA 
MTB 

ACSI 0 

44 44 234 BRAGONZI DAVIDE VB 2º 7 A049035 02Y2756 BICI CLUB 2000 FCI 0 

45 45 224 GUIDOLIN CESARE VB 2º 8 7908210 01NO076 
A.S.D. LUCIANI SPORT 
TEAM 

ACSI 0 

46 46 165 PEZZINI RICCARDO J 2º 11 8111819 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 0 

47 47 6 GARGANTINI LORIS SA 1º 10 A211921 02L4614 
ASD GUERCIOTTI 
DEVELOPMEN 

FCI 0 

48 48 161 
VALOTTO MARCO 
STEFANO 

SB 2º 11 A222883 01L2331 
A.S.D. TEAM BIKE 
TARTAGGIA 

FCI 0 

49 49 321 ZANETTI SIMONE VA 2º 9 7985767 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 0 

50 50 51 GALLELLO SAVERIO VA 1º 10 7989049 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

51 51 166 SIMONOTTI LORENZO J 2º 12 8113205 01NO057 
ASD AGRATE 
CONTURBIA 

ACSI 0 

52 52 158 COZZI ALESSIO SA 2º 11 8134084 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 0 

53 53 235 NIGRO ROBERTO VB 2º 9 A136916 02N4384 
TEAM VALLE OLONA 
A.S.D. 

FCI 0 

54 54 236 BETTINELLI FABIO VB 2º 10 7908865 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 0 

55 55 222 BONINI TIZIANO VB 2º 11 7997124 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 0 

56 56 226 PIERIN CLAUDIO VB 2º 12 7913151 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR A - SENIOR B - 1º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 5 VILELLA FEDERICO SB 1º 1 7931942 06VE074 NEW MOLINI DOLO ACSI 30 

2 2 13 CALCATERRA CHRISTIAN J 1º 1 7996199 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 27 

3 3 28 HANNA SAMIR J 1º 2 A204827 02S4652 
SANETTI SPORT GRISU' - 
SYS 

FCI 25 

4 4 22 OMARINI SIMONE SA 1º 1 A278429 01H2415 
A.S.D. AGRATE 
CONTURBIA 

FCI 21 

5 5 1 CATTANEO RICCARDO SB 1º 2 7902328 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 18 

6 8 9 RUZZO PIETRO J 1º 3 8132318 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 15 

7 9 24 OLIVETO SAMUELE J 1º 4 A287302 02Y4630 A.S.D. LATTANZIO FCI 13 

8 10 21 PERTICA NATHAN SA 1º 2 A141909 02U4646 A.S.D. TEAM EUROBIKE FCI 10 

9 11 20 BASSO GIACOMO J 1º 5 808312D 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 7 

10 12 23 CERULLO DAVID SB 1º 3 A287676 02V4256 VALCERESIO BIKE A.S.D. FCI 3 

11 14 11 MACCHI  ANDREA SB 1º 4 7970818 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 1 

12 17 27 SPIEZIA ANTONIO SB 1º 5 7901605 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

13 18 2 BIANCO FEDERICO SA 1º 3 850091Z 02J4001 
G. C. IL FARO DI 
BESOZZO 

FCI 0 

14 22 26 UDA MICHEL SA 1º 4 7955188 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 0 

15 23 4 CERUTTI MASSIMILIANO SA 1º 5 8129228 01NO076 
A.S.D. LUCIANI SPORT 
TEAM 

ACSI 0 

16 24 7 CORRA' MARCO J 1º 6 8108325 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 0 

17 30 18 BERETTA CARLO SA 1º 6 10136045514 02R4682 SWATT CLUB FCI 0 

18 32 16 CHIFFI LUCA SA 1º 7 7970323 01NO076 
A.S.D. LUCIANI SPORT 
TEAM 

ACSI 0 

19 40 29 MAZZUCCHELLI SAMUEL SB 1º 6 A160803 02T4549 A.S.D. STM FCI 0 

20 42 25 TESSITORI DAVIDE SB 1º 7 A279691 14Q1085 TEAM EUROBIKE FCI 0 

21 47 6 GARGANTINI LORIS SA 1º 8 A211921 02L4614 
ASD GUERCIOTTI 
DEVELOPMEN 

FCI 0 

 

 



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR A - SENIOR B - 2º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 6 157 PANAROTTO MATTEO SB 2º 1 8126524 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 30 

2 13 156 GRAZIANI GABRIELE SB 2º 2 8122337 01NO076 A.S.D. LUCIANI SPORT TEAM ACSI 27 

3 15 159 BOVIO GIUSEPPE SA 2º 1 8123711 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 25 

4 19 167 GIUDICI MATTEO J 2º 1 8113339 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 21 

5 21 164 BENAGLIA GIULIANO J 2º 2 7991423 04CO003 ASD VEROCA ACSI 18 

6 26 160 COLOMBO MARCO J 2º 3 7925240 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 15 

7 29 162 FRACASSO MARCO SB 2º 3 7998172 01TO031 
RODMAN AZIMUT SQUADRA 
CORS 

ACSI 13 

8 37 153 PARISE SIMONE SA 2º 2 8128336 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 10 

9 39 168 VALLE MATTIA J 2º 4 7973021 08PC064 ASD LA ORSI BIKE ACSI 7 

10 46 165 PEZZINI RICCARDO J 2º 5 8111819 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 3 

11 48 161 
VALOTTO MARCO 
STEFANO 

SB 2º 4 A222883 01L2331 
A.S.D. TEAM BIKE 
TARTAGGIA 

FCI 1 

12 51 166 SIMONOTTI LORENZO J 2º 6 8113205 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

13 52 158 COZZI ALESSIO SA 2º 3 8134084 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI A - 1º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 7 56 PASTORE MARCO VA 1º 1 7999810 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 30 

2 16 52 AMENTA ALESSANDRO VA 1º 2 8104033 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 27 

3 25 57 SIRIWARDANA KASHYAPA VA 1º 3 7797310 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 25 

4 33 55 TRAVAGLIATI LUIGI VA 1º 4 A275146 02A4483 KILOMETROZERO FCI 21 

5 36 53 PELOSIN ANGELO VA 1º 5 CS859189 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 18 

6 50 51 GALLELLO SAVERIO VA 1º 6 7989049 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 15 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI A - 2º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 20 325 BANFI FABIO GIOVANNI VA 2º 1 A284145 02H4659 RED - CICLISMO FCI 30 

2 34 323 FRATTINI MARCO VA 2º 2 8133744 04VA130 A.S.D. VIVACI ACSI 27 

3 43 322 MAIUOLO ALESSANDRO VA 2º 3 7927734 04MI057 
ASD CICLI BATTISTELLA 
MTB 

ACSI 25 

4 49 321 ZANETTI SIMONE VA 2º 4 7985767 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 21 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI B - 2º Serie   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 27 228 SEGNATI MARCO VB 2º 1 7998334 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 30 

2 28 237 LUPPI MASSIMO VB 2º 2 A135866 02L4405 ASD BICI BIKE 93 FCI 27 

3 31 225 DEBERNARDI MASSIMO VB 2º 3 8129161 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 25 

4 35 230 MAURO ALESSANDRO VB 2º 4 8119990 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 21 

5 38 223 BOTTA CHRISTIAN VB 2º 5 7966860 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 18 

6 41 233 RE ANGELO VB 2º 6 7913150 04VA052 ASD TEAM SOL ACSI 15 

7 44 234 BRAGONZI DAVIDE VB 2º 7 A049035 02Y2756 BICI CLUB 2000 FCI 13 

8 45 224 GUIDOLIN CESARE VB 2º 8 7908210 01NO076 A.S.D. LUCIANI SPORT TEAM ACSI 10 

9 53 235 NIGRO ROBERTO VB 2º 9 A136916 02N4384 TEAM VALLE OLONA A.S.D. FCI 7 

10 54 236 BETTINELLI FABIO VB 2º 10 7908865 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 3 

11 55 222 BONINI TIZIANO VB 2º 11 7997124 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 1 

12 56 226 PIERIN CLAUDIO VB 2º 12 7913151 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 0 

 

 



 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 09/07/2023 

ORDINE DI ARRIVO 4^ 
Nome Gara: G.P. TOP CAR UNO - 5° TAPPA CONTROGIRO 
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA 01NO 057 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66 

Km 
Media: 0,00 Km/h 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI B -GENTLEMAN A - GENTLEMAN B - 1º Serie   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 106 RAPACCIOLI GIORGIO VB 1º 1 7966557 04BS082 
TEAM STOCCHETTI 
DISTRIBUZI 

ACSI 30 

2 2 13 CALABRIA PAOLO GA 1º 1 7900511 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 27 

3 3 5 VALLANTE MARCO GA 1º 2 7906145 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 25 

4 4 1 
PISANI GIANANGELO 
LORENZO 

GA 1º 3 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 21 

5 5 15 ROVARIS ANDREA GA 1º 4 A260653 02H4659 RED - CICLISMO FCI 18 

6 6 104 ZANINETTI SAMUEL VB 1º 2 7909620 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 15 

7 7 110 SCUDERI GIUSEPPE VB 1º 3 7987064 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 13 

8 8 107 PIFFERO ALEX VB 1º 4 7906141 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 10 

9 9 8 NERVI ROBERTO GA 1º 5 7925051 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 7 

10 10 67 MARINI BRUNO GB 1º 1 7929057 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 3 

11 11 16 MAGAGNIN LUCA GA 1º 6 A192238 02H4659 RED - CICLISMO FCI 1 

12 12 102 CAPRA FABIO VB 1º 5 7943376 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

13 13 61 DI RITA  MARIO GB 1º 2 7922947 04VA128 A.S.D. LA RECLAMESE ACSI 0 

14 14 113 BAGGIO FLAVIO VB 1º 6 A191372 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 0 

15 15 2 CISLAGHI LUIGI GA 1º 7 A212817 02A4640 TEAM VIRIDIS FCI 0 

16 16 6 PERTEGATO DAVIDE GA 1º 8 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

17 17 51 FACCIOTTI FABRIZIO GB 1º 3 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

18 18 63 MIOZZO ALFREDO GB 1º 4 7914907 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

19 19 101 CERALLI CHRISTIAN VB 1º 7 A277210 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0 

20 20 115 SPOSITO ANGELO VB 1º 8 A114012 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0 

21 21 81 CAVALLARI MASSIMO GB 1º 5 7926737 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 0 

22 22 108 MALVESTIO MIRKO VB 1º 9 7906205 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

23 23 52 SCORTICHINI MARCO GB 1º 6 A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 0 

24 24 56 SPERONI ALESSANDRO GB 1º 7 7906271 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

25 25 10 TERRANEO FILIPPO GA 1º 9 A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI 0 

26 26 17 FERAZZA MARCO GA 1º 10 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 0 

27 27 54 FORONI GIULIANO GB 1º 8 7900788 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

28 28 71 BESOZZI ANTONIO GB 1º 9 895851R 02M3464 S.C. BIKE DELU MAPEI FCI 0 

29 29 66 PRIMIERI DAVIDE GB 1º 10 8115756 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 0 

30 30 76 COLOMBO MARIO GB 1º 11 7900239 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

31 31 59 AICARDI FEDERICO GB 1º 12 7948209 04MI157 ASD GIO'N'DENT ACSI 0 

32 32 79 ALIOLI FABIO GB 1º 13 7906513 04VA064 ASD SPEED WHEEL VARESE ACSI 0 

33 33 18 D'ANTUONI GIANPIETRO GA 1º 11 A242826 14T1905 BIKE SQUAD SAN SEVERO FCI 0 

34 34 7 PERTUSIO FERDINANDO GA 1º 12 7918382 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0 

35 35 117 MASCHERONI MICHELE VB 1º 10 A140545 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0 

36 36 109 LUCATO IVANO VB 1º 11 7904543 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

37 37 69 FORNERIS FLAVIO GB 1º 14 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

38 38 119 CRUCILLA' GIOVANNI VB 1º 12 A191364 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 0 

39 39 80 BAUSARDO MICHELE GB 1º 15 7910426 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

40 40 9 BAROLI DAVIDE GA 1º 13 A251230 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

41 41 20 VERONICA DEMETRIO GA 1º 14 7971155 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

42 42 116 MASCHERONI ANDREA VB 1º 13 A277309 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI B - 1º Serie   



 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 106 RAPACCIOLI GIORGIO VB 1º 1 7966557 04BS082 
TEAM STOCCHETTI 
DISTRIBUZI 

ACSI 30 

2 6 104 ZANINETTI SAMUEL VB 1º 2 7909620 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 27 

3 7 110 SCUDERI GIUSEPPE VB 1º 3 7987064 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 25 

4 8 107 PIFFERO ALEX VB 1º 4 7906141 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 21 

5 12 102 CAPRA FABIO VB 1º 5 7943376 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 18 

6 14 113 BAGGIO FLAVIO VB 1º 6 A191372 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 15 

7 19 101 CERALLI CHRISTIAN VB 1º 7 A277210 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 13 

8 20 115 SPOSITO ANGELO VB 1º 8 A114012 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 10 

9 22 108 MALVESTIO MIRKO VB 1º 9 7906205 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 7 

10 35 117 MASCHERONI MICHELE VB 1º 10 A140545 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 3 

11 36 109 LUCATO IVANO VB 1º 11 7904543 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 1 

12 38 119 CRUCILLA' GIOVANNI VB 1º 12 A191364 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 0 

13 42 116 MASCHERONI ANDREA VB 1º 13 A277309 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - 1º Serie   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 13 CALABRIA PAOLO GA 1º 1 7900511 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 30 

2 3 5 VALLANTE MARCO GA 1º 2 7906145 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 27 

3 4 1 
PISANI GIANANGELO 
LORENZO 

GA 1º 3 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 25 

4 5 15 ROVARIS ANDREA GA 1º 4 A260653 02H4659 RED - CICLISMO FCI 21 

5 9 8 NERVI ROBERTO GA 1º 5 7925051 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 18 

6 11 16 MAGAGNIN LUCA GA 1º 6 A192238 02H4659 RED - CICLISMO FCI 15 

7 15 2 CISLAGHI LUIGI GA 1º 7 A212817 02A4640 TEAM VIRIDIS FCI 13 

8 16 6 PERTEGATO DAVIDE GA 1º 8 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 10 

9 25 10 TERRANEO FILIPPO GA 1º 9 A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI 7 

10 26 17 FERAZZA MARCO GA 1º 10 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 3 

11 33 18 D'ANTUONI GIANPIETRO GA 1º 11 A242826 14T1905 BIKE SQUAD SAN SEVERO FCI 1 

12 34 7 PERTUSIO FERDINANDO GA 1º 12 7918382 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0 

13 40 9 BAROLI DAVIDE GA 1º 13 A251230 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

14 41 20 VERONICA DEMETRIO GA 1º 14 7971155 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B - 1º Serie   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 10 67 MARINI BRUNO GB 1º 1 7929057 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 30 

2 13 61 DI RITA  MARIO GB 1º 2 7922947 04VA128 A.S.D. LA RECLAMESE ACSI 27 

3 17 51 FACCIOTTI FABRIZIO GB 1º 3 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 25 

4 18 63 MIOZZO ALFREDO GB 1º 4 7914907 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 21 

5 21 81 CAVALLARI MASSIMO GB 1º 5 7926737 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 18 

6 23 52 SCORTICHINI MARCO GB 1º 6 A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 15 

7 24 56 SPERONI ALESSANDRO GB 1º 7 7906271 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 13 

8 27 54 FORONI GIULIANO GB 1º 8 7900788 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 10 

9 28 71 BESOZZI ANTONIO GB 1º 9 895851R 02M3464 S.C. BIKE DELU MAPEI FCI 7 

10 29 66 PRIMIERI DAVIDE GB 1º 10 8115756 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 3 

11 30 76 COLOMBO MARIO GB 1º 11 7900239 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 1 

12 31 59 AICARDI FEDERICO GB 1º 12 7948209 04MI157 ASD GIO'N'DENT ACSI 0 

13 32 79 ALIOLI FABIO GB 1º 13 7906513 04VA064 ASD SPEED WHEEL VARESE ACSI 0 

14 37 69 FORNERIS FLAVIO GB 1º 14 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

15 39 80 BAUSARDO MICHELE GB 1º 15 7910426 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

 

 



CLASSIFICA PER SOCIETA' 
Nome Gara: G.P. TOP CAR UNO - 5° TAPPA CONTROGIRO 
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA 01NO 057 
 
POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI 

1 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 248 

2 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 156 

3 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 111 

4 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 109 

5 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 76 

6 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 73 

7 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 66 

8 02H4659 RED - CICLISMO FCI 66 

9 04MI080 ASD GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI 58 

10 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 55 

11 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 52 

12 04CO003 ASD VEROCA ACSI 45 

13 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 42 

14 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 39 

15 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 38 

16 01NO076 A.S.D. LUCIANI SPORT TEAM ACSI 37 

17 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 36 

18 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 35 

19 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 34 

20 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 32 

21 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TEAM ACSI 32 

22 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 32 

23 02U4646 A.S.D. TEAM EUROBIKE FCI 31 

24 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 30 

25 02V4256 VALCERESIO BIKE A.S.D. FCI 30 

26 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 30 

27 06VE074 NEW MOLINI DOLO ACSI 30 

28 04BS082 TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZIONE BEVANDE ACSI 30 

29 01NO066 MOBILI BONO ACSI 28 

30 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 27 

31 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 27 

32 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 27 

33 04VA130 A.S.D. VIVACI ACSI 27 

34 02L4405 ASD BICI BIKE 93 FCI 27 

35 04VA128 A.S.D. LA RECLAMESE ACSI 27 

36 04VA094 ASD ARCISATE ACSI 25 

37 02S4652 SANETTI SPORT GRISU' - SYSTEM FCI 25 

38 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 25 

39 04MI057 ASD CICLI BATTISTELLA MTB ACSI 25 

40 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 25 

41 04VA078 ASD RIDERS TEAM ACSI 21 

42 02U4662 FRIESIAN TEAM FCI 21 

43 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 21 

44 02A4483 KILOMETROZERO FCI 21 

45 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 18 

46 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI 18 

47 02W0005 V.C. SOVICO FCI 18 

48 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 18 

49 04MI025 ASD GAGGIANO F.LLI GIACOMEL ACSI 18 

50 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 16 

51 02701436 A.S.D. TEAM PILOT CSI 15 

52 04BG084 ASD TEAM SEVEN CLUB ACSI 15 

53 04VA052 ASD TEAM SOL ACSI 15 

54 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 15 

55 02A4640 TEAM VIRIDIS FCI 13 

56 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 13 

57 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN 13 

58 02Y4630 A.S.D. LATTANZIO FCI 13 

59 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRA CORSE ACSI 13 

60 02Y2756 BICI CLUB 2000 FCI 13 

61 02Y2468 CICLOAMATORI CORNAREDO FCI 11 



62 04CO056 ASD VELO CLUB CADORAGO ACSI 11 

63 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CICLISMO ACSI 10 

64 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 10 

65 04CO019 AUTOCAR MOZZATE ACSI 7 

66 02B3770 TEAM COLPACK BALLAN FCI 7 

67 08PC064 ASD LA ORSI BIKE ACSI 7 

68 02N4384 TEAM VALLE OLONA A.S.D. FCI 7 

69 02N4420 ASD BINDELLA FCI 7 

70 02M3464 S.C. BIKE DELU MAPEI FCI 7 

71 01NO039 A.S.D. NEW VIGEVANO BIKE ACSI 3 

72 01NO033 BE.BIKE ACSI 3 

73 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 3 

74 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 3 

75 01P2381 U.S. VALLESE FCI 1 

76 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 1 

77 01L2331 A.S.D. TEAM BIKE TARTAGGIA FCI 1 

78 14T1905 BIKE SQUAD SAN SEVERO FCI 1 

 


